Qui spem fortis scribis gaudet intrat chary Ajax,
 Certe exstendit manum. Illi vero insensit prope ad se ipos.
 Agnuit aut sortis sequi videns aspiciens, quibus aut aie est.
 Eam quidem ad pedes suos Junii dicitur dixitque.
 O amici, certe fors ista est, gaudio autem ipse
 In aie, postquam videt me posse vincere Hectorum diu.
 Sed agere, donec ego hinc arma ardua indua,
 Interea vos supplicati Ioni Saturnio regi
 Sathe apud vos, ut no Troiani audiat,
 Sicut etiam ipse, postquam utinam timentis fuerit.
 Atque in ipse, me in istis, ut hinc amicum psequatur,
 Sed neque impitum, qui neque me in istis istis sic
 Spero in Sabunius natum esse matrisque.
 Sic ait. Illi supplicabat Ioni Saturnio regi.
 Tum retro aliquis dicitur aspiciens in rostrum latum.
 Iupiter hinc in Ida regnas, honorissimus, maxime,
 Da victoriae Ajaxi, et claram gloria accipe.
 Si autem et Hectorum istis amas, et cura tunc habes
 Aequalem utriusque vim, et gloria prope.
 Sic dicitur: Ajax aut armabat splendido ferro.
 Ceteros postquam omnia circa corpus induerat arma,
 Processit. quoniam quibus istis anets incedit Mars,
 Qui vadit in bellum ad viros, quos Iupiter
 Animum emittis litis si quis pugnans in pugna,
 Talis fuit Ajax incedit magis magis Cretos.
 Videns horrenda fuerit, inferis aut pedibus
 Utat magnificis incedit vultus dicitur fuisse lingua hasta.
 Hunc autem et Cretos multum gaudebat aspiciens.
 Toranos aut totum videntis spectavit membris singulos.
 Hectorisque ipse, magis intra precordia qua hiebat.
 Sed no amplius quantitate poterat dicitur, neque ut regni fess.
 Retro in militem turba, qui quocumque ad pugna.

Iris am
 cenciat
 Ajax magis
 Cretos

Ajax

Aiacis
scutum

Ad aut prope venit feras scutum velut turram
ferrea, septem pollicibus unum, quod illi Tyche fuit arte
Corinthis longe optima, in Achaia domum habens.
Qui illi fecerat scutum variegatum, septem pollicibus unum
fauces bene munitas, octava aut circuli fecerat ferrea.
Hoc autem prope feras Telamonis Achaia,
Stabat vultu prope Hectorum, miratas aut alloquens.
O Hector, vix quidem manifeste cognosces, absolo fatis,
Quales ista Corinthis optimate intravit.

Achilles
vultu

Et nam post Achillem, ordine turbant, una bonis habitum.
Sed illi quidem in manibus rostratis potu pulcherrimis
Iacet vultu Agamemnoni fessum populorum.
Nos utroque finem tales, qui ista adversus et obvia ire audiamus,
Et plures, ut incipi pugna, atque bellum.

Hinc miris alloquens est, inquit, galla quatuor Hector,
O Achaia à Ioue matre Telamonis gubernator militum
Ne autem fides atque spiritus imbellium testes,
Aut fortuna, eius visus, bellica opa.
Cetero ego bene doctus sum pugnasque edocui,
Scio in dextra manu scio in sinistra munit scutum
Aridum, quod mihi superest ad fortiter pugna duci.
Scio, etiam vultu turbis speciosum, ut loqui
Scio ista in statera pugna hostili delectantem esse Marti.
Sed iniqua, si volo ferre, in talis sis
Quicquid aspiciat, sed apte pugna nocte furo